de
FLUX 4
Ersatzteilkatalog
Partnerschaft für mobile Kinder
Index
1	 Modellidentifikation und Grundausstattung
	 1.1	 Modellidentifikation über das Typenschild__________________________________ 3
	 1.2	 Grundausstattung ____________________________________________________ 3

Größe
Seriennummer
Typenbezeichnung / Produktname
Herstellungsjahr
Hersteller
Herstellungsort
Maximales Benutzergewicht /
Maximale Zuladung
CE-Kennzeichnung
4
2	 Baugruppenübersicht
7
1
52
8
4
3
6
Pos	 Artikelnummer	 Baugruppe Seite
1-8	 3313-0000-021	 FLUX Lauflernhilfe
1	 3313-1100-021	 Vorderrahmen 5
2	 3313-1200-021	 Hinterrahmen 6
3	 3313-1800	 Rücklaufsperre 7 - 8
4	 3313-1300-021	 Stützaufnahme 9
5	 3313-1400	 Gleiter 10
6	 	 Haltebügel 11 - 12
7	 	 Vorderräder 14
8	 	 Hinterräder 14
Ersatzteile
5
1
5
2
4
3
9
6
7
8 1011
4
4
4
Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME
1-11	 3313-1100E-021	 Vorderrahmen komplett	 1 Set.
1-7 3313-1110E-021	 Vorderrahmen mit Verbindungselementen 1 St.
1 3313-1110-021 Vorderrahmen 1 St.
2	 1062-0412	 Blindniet St/St DIN 7336 F4x12	 4 St.
3	 1112-0010	 Distanzstück	 4 St.
4	 1029-6001	 Linsenschraube M6x12 mit Tufflock	 8 St.
5	 1114-0056	 Gewindebuchse 8xM6x67,5	 2 St.
6	 1114-0057	 Gewindebuchse 8xM6x71	 2 St.
7	 3313-1160	 Gelenkbandage D30	 4 St.
8	 1029-0620	 Linsenschraube m ISK verz		ISO 7380 M6x20	 2 St.
9	 3301-1120	 Kloben	 2 St.
10	 3301-1130	 Distanzbuchse	 2 St.
11	 3202-1151	 Abdeckring	 2 St.
Ersatzteile
6
1
2
3
4
6
5
8
7
10
11
9
Pos	 Artikelnummer	 Artikelbezeichnung	 Menge ME
1-12	 3313-1200E-021	 Hinterrahmen komplett 1 St.
1-6 3313-1210E-021	 Hinterstrebe mit Verbindungselementen	 1 St.
1	 1029-0845	 Linsenschraube M8x45	 2 St.